
Pos.

1
2
3
4
5

N°

72
17
101
5

77

Nombre

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
DARLAN MILVERSTET
OLIVIO GABRIEL ALVES DOS SANTOS
ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL

Mejor Tm

1:37.369
1:38.683
1:38.964
1:47.734
1:51.794

Dif. resp. 1°

1.314
1.595
10.365
14.425

En Vuelta

2
5
3
5
3

Cidade

JOINVILLE
GUABIRUBA
FORQUILHINHA
TUBARAO
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

AVTEC/ TOP LINE FERRAMENTARIA/ 5 GRAFICOS/ MR PRO/MX SUSPENS
NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTX EMBALAGENS,TB
SANRAVI LIQUIGAS, MERCADO MARANGONI, ART BRINDES, POSTO ALBE
PROLUB LUBRIFICANTES,RETIFICA STA CATARINA,FALMAR GRAFICOS,A
/IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\KINHA RACIN

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 10/7/2016 09:55:13

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4º etapa do Cat. Pinheiral
Júnior

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:44:05

braco do norte - pinheiral 0,000 km

10/7/2016 09:15

Federação Catarinense de Motociclismo


